
 

COACHING WAYS FRANCE   
Lille – Paris – Lyon – Strasbourg – Aix/Marseille – Nantes – Bordeaux – Toulouse     
http://www.coachingways.fr - contact@coachingways.fr 
50 Rue Jean Jaurès 59000 LILLE + 33 320  772 752 
N° Immatriculation : 31590778759 - Siret : 515 052 538 00037 

Mentorat 
PROCESSUS D’ACCOMPAGNEMENT INTEGRAL 

 

Qu’est-ce que le mentorat ? 

Le mentorat est une séance d’accompagnement par un 
mentor coach minimum PCC par ICF, avec qui vous allez 
travailler l’intégration des compétences ICF en vue de 
l’obtention d’une certification. 

 

Quand et comment se déroule-t-il ? 

Pendant et après la formation, le mentorat vous 
permettra d’être accompagné pour passer votre niveau 
1 ou votre niveau 2. 
 
 
 
 
 
 

➢ Passage niveau 1 : contactez votre mentor module 4 ou votre mentor individuel 2.  
Délai : 6 mois post module 4, pour envoyer un enregistrement de 30 min. 
 

➢ Passage niveau 2 : contactez votre mentor assesseur module 7.  
Délai : 6 mois post module 7, pour envoyer un enregistrement de 45 min. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Les tarifs ci-dessous sont en € TTC ou Net de taxe*, vous prendrez rdv avec lui et le réglerez en direct. 

1 heure de mentorat pour repassage de certification Niveau 2 comprenant l’écoute d’un enregistrement de 

coaching de 45 minutes : 250,00 € (à repasser dans les 6 mois post module 4) 

1 heure de mentorat pour repassage de certification Niveau 1 comprenant l’écoute d’un enregistrement de 

coaching de 30 minutes : 200,00 € (à repasser dans les 6 mois post module 7) 

  

Contactez-les pour tout renseignement !  

* Conformément à la législation en vigueur, ce montant n’est pas soumis à la T.V.A (validé par le formulaire Fiscale n°3511).  
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Région Bruxelloise Région Lilloise 

Adeline Cuny (PCC) 
00 32 476 75 01 25 adelinecuny2.0@gmail.com 

Nathalie Levy (MCC)  
06 15 15 55 09 nath.levy@orange.fr 

Raffaele di Francisca (PCC) 
00 32 477 17 04 95 difrancisca.raffaele@gmail.com 

Sibylle Duprez (PCC) 
06 07 56 57 94 sibylleduprez@neuf.fr 

Blandine Mazurier (PCC)  
06 98 19 21 10 bmazurier@gmail.com 

Sophie Hilmoine (PCC) 
06 86 44 62 10 sohilmoine@gmail.com 

Mario Rastelli (MCC)  
mario@coachingways.com  

Région Auvergne  
Rhône Alpes et Sud 

Régions Parisienne 
Centre Ouest et Est 

Sandrine Tribout (MCC) Ardèche 06 24 86 58 30 
sandrine.tribout@outlook.com 

Katy Goharine (PCC) Paris 
06 40 29 40 53 katy.goharine42@gmail.com 

Anne Delvaux (PCC) Haute Savoie 
07 88 50 66 83 anne@adcoaching.be 

Robert Riou (PCC) Paris 
06 01 77 87 24 robert.riou@evolutionways.com 

Frédéric Perron (PCC) Montpellier 
003 36 38 15 31 23 fredeperron@outlook.com 

Ana Pusca (PCC) Paris 
06 62 92 93 20 Coach.ana@anapusca.com  

Françoise Clechet (PCC) Antibes 
07 89 62 99 18 francoise.clechet@grainesdesucces.com 

Nicolas Besse (PCC) Orléans 
06 66 68 66 15 nicolas.besse@human360.fr 

Thierry Lesage (PCC) Aix 
06 33 90 23 26 tl.twenthy@orange.fr 

Chantal Desbois (PCC) Bretagne 
06 73 31 01 93 chantal@tandem-management.fr 

Sandrine Tabard (PCC) Aix 
06 11 05 72 48 santienkatoa@yahoo.fr 

Saadia Ghazi (PCC) Bordeaux 
06 07 35 78 16 ghazi.saadia@gmail.com 

Eric Turquet (MCC) Aix 
06 14 59 13 96 euridys-formation@orange.fr 

Liliane Pestour (PCC) Strasbourg 
06 33 37 55 96 liliane.pestour@gmail.com 

Morgan Ferri (PCC) Toulouse 
06 75 00 34 39 morgan.n.ferri@gmail.com  

Robert Riou (PCC) Paris 
06 01 77 87 24 robert.riou@evolutionways.com 

Hélène Tanchon (PCC) Lyon 
06 85 58 39 91 h.tanchon@kanyoconsulting.com 

Thierry Boudewyn (PCC) Strasbourg 
06 81 81 20 60 thierry.boudewyn@quetesens.fr 

 

Véronique Kleck (PCC) Paris 
06 75 61 26 08    kleck@vkleck.org 

 

Régions Bruxelloise et Lilloise  

Mario Rastelli (MCC) Bruxelles 
mario@coachingways.com 

Nathalie Levy (MCC) Lille  
06 15 15 55 09 - nath.levy@orange.fr 

Raffaele di Francisca (PCC) Bruxelles 
00 32 477 17 04 95 - difrancisca.raffaele@gmail.com 

Sibylle Duprez (PCC) Lille 
06 07 56 57 94 - sibylleduprez@neuf.fr 

Blandine Mazurier (PCC) Bruxelles 
06 98 19 21 10 - bmazurier@gmail.com 

Sophie Hilmoine (PCC) Lille 
06 86 44 62 10 - sohilmoine@gmail.com 

Emmanuel Novice (PCC) Lille 
06 18 72 45 77 - emmanuel@epicallia.com 

 

Auvergne Rhône Alpes et Sud Région Centre Ouest Est et Paris 

Anne Delvaux (PCC) Haute Savoie 
07 88 50 66 83 - anne@adcoaching.be 

Nicolas Besse (PCC) Orléans 
06 66 68 66 15 - nicolas.besse@human360.fr 

Sandrine Tribout (MCC) Ardèche 
06 24 86 58 30 - sandrine.tribout@outlook.com 

Chantal Desbois (PCC) Bretagne 
06 73 31 01 93 - chantal@tandem-management.fr 

Morgan Ferri (PCC) Toulouse 
06 75 00 34 39 - morgan.n.ferri@gmail.com 

Robert Riou (PCC) Paris 
06 01 77 87 24 robert.riou@evolutionways.com 

Hélène Tanchon (PCC) Lyon 
06 85 58 39 91 -  

Ana Pusca (PCC) Paris 
06 62 92 93 20 - Coach.ana@anapusca.com 

Thierry Lesage (PCC) Aix 
06 33 90 23 26 - tl.twenthy@orange.fr 

Liliane Pestour (PCC) Strasbourg 
06 33 37 55 96 - liliane.pestour@gmail.com 

Françoise Clechet (PCC) Antibes 
07 89 62 99 18 francoise.clechet@grainesdesucces.com 

Thierry Boudewyn (PCC) Strasbourg 
06 81 81 20 60 - thierry.boudewyn@quetesens.fr 

Frédéric Perron (PCC) Montpellier 
003 36 38 15 31 23 - fredeperron@outlook.com 

Katy Goharine (PCC) Paris 
06 40 29 40 53 - katy.goharine42@gmail.com 

Sandrine Tabard (PCC) Aix 
06 11 05 72 48 - santienkatoa@yahoo.fr 

 

Eric Turquet (MCC) Aix 
06 14 59 13 96 euridys-formation@orange.fr 
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